
* non illustré

PONCEUSE A BANDE 9401/9402

ED. 1995/7

R E P D E S I G N A T I O N C O D E C O D E
P I E C E B A R E M E

1 Poulie 6-44 L 2 2 2 0 1 2 - 5 P 1 6
2 Carcasse 1 5 6 2 2 5 - 5 P 3 7

Carcasse 1 5 7 1 4 8 - 0 P 3 8
3 Charbons CB-153 1 8 1 0 4 4 - 0 P 1 5
4 Bouchon de porte-charbons 6 4 3 6 5 0 - 4 P 0 4
7 Inducteur 5 2 4 2 0 5 - 3 P 3 1

Inducteur 5 2 7 4 2 3 - 1 P 3 1
8 Vis d’inducteur M 5 x 50 2 6 5 3 4 7 - 1 P 0 3
9 C l o i s o n 4 1 1 1 4 3 - 7 P 0 5

1 0 Roulement à billes 6200 LLB 2 1 1 0 8 7 - 9 P 2 0
1 1 Rondelle isolante 6 8 1 6 2 3 - 9 P 0 2
1 2 I n d u i t 5 1 4 2 0 5 - 1 P 4 2
1 4 Roulement à billes 6200 LLB 2 1 1 0 8 7 - 9 P 2 0
1 5 Carter d’aspiration 1 5 1 1 7 7 - 5 P 2 9
1 6 Vis tête ronde M 5 x 18 9 1 1 2 4 1 - 2 P 0 1
1 7 Ventilateur 74 2 4 1 6 1 1 - 4 P 1 4
1 8 Vis tête ronde M 5 x 14 9 1 1 2 2 1 - 8 P 0 1
1 9 C l o i s o n 3 4 3 1 6 6 - 6 P 0 9
2 0 Vis tête ronde M 5 x 25 9 1 1 2 4 1 - 2 P 0 1
2 1 Couvercle d’aspiration 3 1 5 7 7 2 - 7 P 2 8
2 2 Vis tête ronde M 5 x 28 9 1 1 2 6 3 - 2 P 0 2
2 3 Rouleau tendeur 1 5 2 1 0 3 - 7 P 2 8
2 4 Cuvette 12 2 5 3 9 2 2 - 5 P 0 2
2 5 A x e 3 2 5 1 0 8 - 2 P 1 5
2 6 Cuvette 12 2 5 3 9 2 2 - 5 P 0 2
2 7 Circlip S-12 9 6 1 0 5 2 - 5 P 0 2
2 8 Bouton frontal 55 2 7 1 2 0 7 - 7 P 1 3
2 9 Ressort 9 2 3 1 1 1 0 - 4 P 0 5
3 0 Rondelle plate 8 9 4 1 2 0 2 - 8 P 0 1
3 1 Vis capuchon M 8 x 72 2 5 1 8 2 1 - 5 P 0 8
3 2 Vis tête ronde M 5 x 16 9 1 1 2 2 1 - 8 P 0 1
3 3 Entretoise 6 2 5 7 5 0 4 - 5 P 0 3
3 4 Carter de courroie 3 4 3 1 6 5 - 8 P 1 3
3 5 Couvercle de poignée 4 1 1 1 4 2 - 9 P 1 9
3 6 Vis tête ronde M 4 x 18 9 1 1 1 3 1 - 9 P 0 1
3 7 B a r r e t t e 6 8 7 0 0 0 - 3 P 0 2
3 8 A n t i p a r a s i t e 6 4 5 2 0 8 - 5 P 1 9

R E P D E S I G N A T I O N C O D E C O D E
P I E C E B A R E M E

3 9 Interrupt. sans bouton de blocage 6 5 1 0 2 8 - 7 P 2 3
4 0 C â b l e P - 1 2 9 4 6 P 2 3
4 1 Sélecteur de vitesse 6 5 1 5 5 7 - 0 P 2 8
4 2 M a n c h o n 6 8 2 5 0 4 - 0 P 0 6
4 3 Vis tête ronde M 4 x 30 9 1 1 1 7 1 - 7 P 0 1
4 4 Vis tête ronde M 5 x 40 9 1 1 2 6 3 - 2 P 0 2
4 5 Circlip S-12 9 6 1 0 5 2 - 5 P 0 2
4 6 Rondelle plate 12 2 5 3 3 1 2 - 2 P 0 3
4 7 Pignon 42 2 2 1 1 9 4 - 0 P 2 5
4 8 Vis tête ronde M 5 x 18 9 1 1 2 4 1 - 2 P 0 1
4 9 B â t i 1 5 6 2 2 6 - 3 P 4 5

Coussinet autolubrifia n t 2 1 4 1 0 1 - 0 P 1 6
5 0 Vis tête fraisée M 5 x 20 9 1 2 2 3 1 - 8 P 0 1
5 1 P i v o t 3 2 5 1 0 9 - 0 P 0 6
5 2 G l i s s i è r e 1 5 5 8 8 5 - 0 P 1 0
5 3 Patin liège 4 2 1 0 9 3 - 8 A 1 3
5 4 Ressort 18 2 3 1 5 2 0 - 5 P 0 6
5 5 F o u r c h e t t e 1 6 3 0 3 9 - 5 P 2 4
5 6 Ressort plat 2 3 2 0 2 9 - 0 P 0 5
5 7 P l a q u e 3 4 1 1 9 5 - 3 P 1 0
5 8 Cuvette spéciale 12 2 5 3 9 2 2 - 5 P 0 2
5 9 Rouleau entraîneur 1 5 1 1 2 1 - 2 P 3 6
6 0 C o u v e r c l e 3 4 2 3 3 1 - 4 P 1 3
6 1 Vis tête ronde M 5 x 18 9 1 1 2 4 1 - 2 P 0 1
6 2 Clavette 4 2 5 4 2 0 2 - 2 P 0 7
6 3 Vis tête ronde M 4 x 10 9 1 1 1 3 1 - 9 P 0 1
6 4 B a r r e t t e 3 4 1 0 7 9 - 5 P 0 5
6 5 Patin graphité 4 2 3 0 2 9 - 3 A 1 7
6 6 Roulement à aiguilles BK 810 2 1 2 0 0 3 - 4 P 1 8
6 7 Pignon 10 2 2 1 1 9 3 - 2 P 2 4
6 8 Roulement à billes 6200 LLB 2 1 1 0 6 6 - 7 P 2 0
6 9 Carter d’engrenage 3 1 2 5 4 9 - 1 P 2 1
7 0 Poulie 6-557 2 2 2 0 3 8 - 7 P 2 7
7 1 Courroie 6-355 2 2 5 0 2 1 - 3 P 2 7
7 3 Cheville caoutchouc 6 2 6 3 0 0 5 - 3 P 0 2
* Barrette pour d° 4 1 0 6 0 2 - 8 P 0 7

7 5 Sac à poussière 1 2 2 2 9 7 - 2 A 2 2


